



Gondwana University, Gadchiroli

MIDC Road, Complex, Gadchiroli Dist-Gadchiroli 442605

Model Degree College

Adv. No. 729/2023

Date:-23/08/2023

Appointment of Teaching & Non Teaching posts on contract basis.

Applications are invited in the prescribed form for the following posts on contract basis at Model Degree College, Gondwana University Gadchiroli

Sr. No.	Name of Post	No. of Post	Essential Qualification	Type/Duration/Honorarium
1	Co-ordinator	1	Master of Business Management / Master of Social Work with at least 3 years experience as co-ordinator in educational institutions or NGO	11 Months (Rs. 40,000/- per month fixed)
2	Placement Officer	1	1. MBA(HRM) with at least 3 years experience in training & placement of students 2. Having good contact with industries	11 Months (Rs. 40,000/- per month fixed)
3	Assistant Professor in Forest Management & Eco-Tourism	1	*Desirable Qualification	11 Months (Rs. 24,000/- per month fixed)
4	Assistant Professor in English	1		
5	Assistant Professor in Accounting & Auditing	1		
6	Assistant Professor in New Media Journalism	1		
7	Assistant Professor in Tribal Law	1		
8	Assistant Professor in Social Work	1		
9	Assistant Professor in Data Science	1		
10	Assistant Co-ordinator	4	Bachelor/Master of Social Work (with 1 year experience as Co-ordinator in educational institution or NGO) or relevant qualification with 1 year experience in social work	11 Months (Rs. 23,000/- per month fixed)
11	Library Assistant	1	B.Lib.Sc./M.Lib.Sc. with 1 year experience in educational institution or Public Library	11 Months (Rs. 22,000/- per month fixed)
12	Upper Division Clerk	1	1. SSC/HSC 2.. Govt. Certificate of Marathi Typing 30w.p.m. & English Typing 40w.p.m. 3. MSCIT 4. Graduate candidates with 3 years experience will be preferred	11 Months (Rs. 22,000/- per month fixed)

13	Lower Division Clerk	3	1. SSC/HSC 2.. Govt. Certificate of Marathi Typing 30w.p.m. & English Typing 40w.p.m. 3. MSCIT 4. Graduate candidates will be preferred	11 Months (Rs. 20,000/- per month fixed)
14	Computer Laboratory Assistant	1	1. 12 th Science/B.Sc. with 1 year experience of handling computer laboratory in school/college 2. MSCIT	11 Months (Rs. 20,000/- per month fixed)
15	Peon	4	1. Std. 8 th pass with working knowledge of English, Hindi, Marathi	11 Months (Rs. 15,000/- per month fixed)
16	Sweeper	1	1. Std. 8 th pass 2. Healthy Body 3. Experience as sweeper will be preferred	11 Months (Rs. 15,000/- per month fixed)

***Desirable Qualification**

2. P.G./Ph.D. in core trades like Forest Management/Forestry OR relevant qualifications with experience in forestry.
3. P.G./Ph.D. in core trades like Communicative English/Soft Skill and Aptitude Development or relevant qualification with sufficient knowledge and experience of training/teaching skill.
4. P.G./Ph.D. in core trades like Commerce or Chartered Accountant or relevant qualification with experience of teaching.
5. P.G./Ph.D. in core trades like Mass Communication/Journalism or relevant qualification and experience of working in New Media Journalism.
6. P.G./Ph.D. in core trades like Law or relevant qualification with experience in handling cases of Tribal Law.
7. P.G./Ph.D. in core trades like Social Work or relevant qualification with experience in Social Work with NGO etc.
8. P.G./Ph.D. in core trades like Data Science or relevant qualification with sufficient training/teaching experience.

Prescribed application form & the details regarding qualification, experience and other terms & conditions are available on University Website www.unigug.ac.in under recruitment tab. The completed application form along with all necessary documents (self attested) should be submitted to the Principal, Model Degree College, Gondwana University, Gadchiroli within fifteen days from the date of advertisement.



Dr. Shashikant Aswale
Principal
Model Degree College
Gondwana University, Gadchiroli



गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली

आदर्श पदवी महाविद्यालय (मॉडेल डिग्री कॉलेज) करीता शिक्षक व शिक्षकेत्तर पदे कंत्राटी स्वरूपात भरण्याबाबत.

• अर्जदारांसाठी सर्वसाधारण सुचना

उमेदवारांनी आपले अर्ज भरण्याआधी व पाठविण्यापूर्वी त्याची शैक्षणिक अर्हता, अनुभव, वय इत्यादी वरील बाबी पडताळून पाहाव्यात. तसेच खालील सुचना व अटींचे लक्षपूर्वक वाचन करावे.

१) वरील पदांवर एकत्रित मानधन तत्वावर, ११ महिन्यांच्या कालावधीकरीता नियुक्ती आपोआप संपुष्टात येईल. संबंधीतांचे काम समाधानकारक असल्यास पुढील कालावधी वाढविण्याचा अधिकार महाविद्यालय/विद्यापीठ प्रशासनाकडे राखीव राहिल.

२) नियुक्ती कालावधीत महाविद्यालय/विद्यापीठ प्रशासनाने संपविलेली कामे पूर्ण करण्याची जबाबदारी संबंधीतांची राहिल.

३) सदर जाहिरातीतील निवड प्रक्रिया हि महाविद्यालय/विद्यापीठ प्रशासनाच्या अधिनस्त राहिल.

४) सदर जाहिरातीतील सुचनांमध्ये आवश्यकतेनुसार फेरबदल करण्याचे अधिकार महाविद्यालय/विद्यापीठाने राखून ठेवलेले आहेत.

५) सदर जाहिरातीतील पदांसाठी छाननी अंती पात्र ठरणाऱ्या उमेदवारांची संख्या विचारात घेऊन मुलाखत घेण्याचा निर्णय महाविद्यालय/विद्यापीठ प्रशासनाद्वारे आवश्यकतेनुसार घेण्यात येईल. सदर निर्णय उमेदवारांना बंधनकारक राहिल.

६) उमेदवारांनी विद्यापीठाच्या www.unigug.ac.in या संकेतस्थळावरून उपलब्ध असलेल्या विहित नमुन्यामध्ये टंकलिखित, हस्तलिखित किंवा संगणकिय प्रिंट केलेला अर्ज ०५ प्रतीत (सहपत्रासह) सादर करावा.

७) विहित नमुन्यातील अनुक्रमांकामध्ये/स्कान्यामध्ये कटलाही बदल करू नये. अर्ज भरतांना रकाने किंवा ओळी कमी पडत असल्यास अधिकची माहिती स्वतंत्र कागदावर द्यावी व तसे अर्जात योग्य त्या ठिकाणी नमुद करावे.

८) अर्जदाराने अर्जाच्या विहित नमुन्यात दर्शविलेल्या स्थानी स्वतःचा स्वसाक्षात्कीत केलेला फोटो लावावा.

९) अर्जासोबत शैक्षणिक अर्हता, अनुभव, वय इत्यादी आवश्यक व लागू असलेल्या प्रमाणपत्राच्या छायांकित प्रती स्वसाक्षात्कित करून जोडाव्यात. अर्जासोबत मुळ प्रमाणपत्र जोडू नयेत.

१०) सदर पदाकरीता अर्ज करतांना लिफाफ्यावर “..... या पदाकरीता अर्ज” असे लिहून “प्राचार्य, मॉडेल डिग्री कॉलेज, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली, एम. आय.डी.सी. रोड कॉम्प्लेक्स, गडचिरोली जि. गडचिरोली पिन ४४२६०५” यांच्याकडे जाहिरात प्रसिध्द झाल्यापासून १५ दिवसांचे आत प्राप्त होणे आवश्यक आहे.

११) शासकिय/निमशासकिय/खाजगी सेवेत कार्यरत असलेल्या अर्जदारांनी त्यांचे अर्ज त्यांच्या कार्यालयामार्फत (Through Proper Channel) सादर करण्याच्या अंतिम मुदतीपर्यंत सादर करावयाचे आहे. उपरोक्त मुदतीत प्राप्त न झालेले अर्ज रद्द ठरविण्यात येतील.

१२) अपूर्ण, चुकीची माहिती भरलेले विहित नमुन्यात नसलेले, आवश्यक शैक्षणिक अर्हता व अनुभव धारण करीत नसलेले, अर्जासोबत अर्हता, अनुभव, वय, इत्यादींच्या छायांकित स्वसाक्षात्कित नसलेल्या प्रती न जोडलेले अर्ज, टपालखात्याच्या दुरंगाईमुळे अथवा अन्य कोणत्याही कारणाने प्राप्त झालेले अर्ज इत्यादी त्रुटी असलेले अर्ज तसेच सर्व प्रमाणपत्रांसह ०५ प्रतिमध्ये नसलेले अर्ज नाकारण्यात येतील व त्याबाबतीत कोणताही पत्रव्यवहार केला जाणार नाही. याची कृपया नोंद घ्यावी.

- १३) अर्जदाराची शैक्षणिक पात्रता, अनुभव व वय हे अर्ज सादर करण्याच्या अंतिम तारखेपर्यंत ग्राह्य धरण्यात येईल.
- १४) उमेदवार हा शारिरीकदृष्ट्या सक्षम असावा. तसेच अर्जदाराविरुद्ध कोणताही फौजदारी गुन्हा झालेला नसावा.
- १५) अर्जाच्या छाननी अंती अर्जदार अपात्र ठरल्यास याबाबतची माहिती संबंधीत अर्जदारास स्वतंत्ररित्या कळविली जाणार नाही.
- १६) उमेदवारांनी भरती प्रक्रियेत महाविद्यालय/विद्यापीठांशी संबंधीत अधिकारी व सेवकांवर कोणत्याही प्रकारचे प्रत्यक्ष वा अप्रत्यक्ष दडपण तथा राजकिय किंवा सामाजिक दबाव आणण्याचा प्रयत्न केल्यास अथवा अप्रत्यक्ष संपर्क साधण्याचा प्रयत्न केल्यास, अशा उमेदवारास अपात्र समजले जाईल.
- १७) मुलाखतीस बोलविलेल्या अर्जदारांना स्वखर्चाने उपस्थित रहावे लागेल.
- १८) महाविद्यालय/विद्यापीठ प्रशासनाद्वारे आयोजित मुलाखतीस पाचारण करण्यात येणाऱ्या संबंधीत उमेदवारांची ठराविक दिवशी प्रशासनाच्या कोणत्याही अडचणीमुळे मुलाखत पार न पडल्यास अशा संबंधीत उमेदवारांची प्रशासनाच्या निर्देशान्वये इतर दिवशी मुलाखत आयोजित करण्यात येईल व त्याकरीता मुलाखतीस संबंधीत उमेदवारास स्वखर्चाने उपस्थित रहावे लागेल.
- १९) निवड प्रक्रिया सुरु झाल्यानंतर किंवा नियुक्ती उपरांत उमेदवारांने चुकीची माहिती/प्रमाणपत्रे सादर केल्याचे किंवा माहिती लपवून ठेवल्याचे निदर्शनास आल्यास त्याची निवड/नियुक्ती तात्काळ रद्द करण्यात येईल व तो उमेदवार कायदेशीर कारवाईस पात्र राहील.
- २०) अर्जदाराला अर्जामध्ये दिलेल्या पत्रव्यवहाराच्या पत्त्यात बदल करावयाचा असल्यास याबाबत प्राचार्य, मॉडेल डिग्री कॉलेज, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली यांना त्वरीत कळवावे लागेल.
- २१) निवड झालेल्या उमेदवारांना मॉडेल डिग्री कॉलेज, गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली येथील कायम सेवेकरीता हक्क सांगता येणार नाही.
- २२) मानधन हे नियमानुसार कर कपात करून देय राहिल.

दिनांक:- २३/०८/२०२३

ठिकाण:- गडचिरोली



डॉ. शशीकांत आस्वले

प्राचार्य

मॉडेल डिग्री कॉलेज

गोंडवाना विद्यापीठ, गडचिरोली



GONDWANA UNIVERSITY, GADCHIROLI
(A State University Established by Government of Maharashtra)
Model Degree College

Admission Form No:

Recruitment Notice No. M.D.C./729/2023

Date:- 23/08/2023

To,
The Principal,
Model Degree College
Gondwana University,
M.I.D.C. Road, Complex, Gadchiroli,
Gadchiroli - 442605 (M.S.)

Passport
Size
Photograph

Subject: - Application for the post of :-

Name of the course	:-	
--------------------	----	--

Sir,

I hereby submit my application for the post mentioned above with the following details.

APPLICATION FORM

1. Personal Details (In Capital Letter's)		Enclosure No.
Full Name (Surname First)		
Date of Birth (dd/mm/yy)	Age (In Years) at the time of application	
Gender (Male/Female)	Marital Status	
Nationality	Religion	
Category With Caste (SC/ST/VJ-A/NT-(B/C/D)/OBC/OPEN/Divyang,etc.		
Particulars of Physical Disability, if Applicable		

2. Address	
Address for Correspondence	Permanent Address
Pin Code:	Pin Code:

3. Communication Details (Should not be change during process)	
E-mail ID	
Phone No.	
Mobile No.	

4. Educational Qualifications (Matriculation onward)					Enclosure No.
Name of Exam/Degree	University/ Institution/Board	Year of Passing	Percentage of Marks	Division /Class/CGPA	

(Please use an additional sheet, if required, retaining the above tabular format)

5. Experience if any							Enclosure No.	
Post Held	Basic Pay & Pay Band with A.G.P.	University / Institution	Period		Total Experience			
			From	To	Y	M		D

[Attach Appointment Order]

Special contributions, if any :

.....

.....

(Enclose additional sheet, if required, in the same format)

6. Competencies in Computer Applications & IT enabled services	Enclosure No.
.....	
.....	
.....	
.....	
.....	
.....	
.....	
.....	
.....	
.....	

7. Total No. of Enclosures Attached:
(Attach the list of enclosures along with page numbers for convenience)

Date: _____

Place: _____

(Name & Signature of the Applicant)

DECLARATION - I

I, hereby, declare that, all information submitted in this application and in its accompaniments is true, complete and correct to the best of my knowledge and belief. I accept that in the event of any information being found false, incomplete, or incorrect, my candidature/appointment for the post of

Is liable to be cancelled/terminated at any stage. I further understand that no cognizance shall be taken of any request for withdrawal of my application. I have read carefully all instructions given in the employment Notice No. Dated

on the website of the University.

DATE:-

PLACE:-

(Name & Signature of Applicant)